SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
CAMPUS REALEZA

Avenida Edmundo Gaievski, 1000 – Acesso Rodovia PR 182, Realeza-PR, CEP 85770-000, 46 3543-8302

  www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 02/CRE/UFFS/2025

Homologação das inscrições do Edital Nº 01/CRE/UFFS/2025

O DIRETOR DO CAMPUS REALEZA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL –
UFFS, no uso de suas atribuições e considerando a Instrução Normativa nº 42/PROAD/UFFS/2021,
torna público a homologação das inscrições relativas ao Edital Nº 1/CRE/UFFS/2025, que dispõe so-
bre a seleção de Técnico Administrativos em Educação para atuação no projeto “Educação Especial na
Perspectiva da Educação inclusiva: Formação Continuada de Professores da Educação Básica na Fron-
teira Sul, conforme Termo de Contrato firmado entre a Universidade Federal da Fronteira Sul (UFFS)
e a Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária (FAPEU) por meio do  Processo  Nº
23205.027198/2024-53.

1 DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Candidato/a Vaga Situação

Claudia Cristina de Oliveira Soares Intérprete de Linguagem de Sinais -
Chapecó/SC

Homologada

Sheila Marques Duarte Bassoli Intérprete de Linguagem de Sinais -
Erechim/RS

Homologada

Tatiani Cristina Ferreira de Lima Intérprete de Linguagem de Sinais -
Realeza/PR

Homologada

Não houve inscritos Intérprete de Linguagem de Sinais –
Laranjeiras do Sul

-

Realeza-PR, 17 de fevereiro de 2025.

MARCOS ANTÔNIO BEAL
Diretor do Campus Realeza

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

EDITAL Nº 2/2025 - CRE (10.40)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 17/02/2025 17:18 )
MARCOS ANTONIO BEAL

DIRETOR DE UNIDADE

CRE (10.40)

Matrícula: ###675#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 2
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 EDITAL 17/02/2025 55b048996c

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf